
2025 Akademik Personel Memnuniyet Anketi 

 

Akademik personel arasında düzenlenen memnuniyet anketine Fakülte bünyesinde yer 
alan 13 bölümden 11 tanesinden çeşitli sayıda katılım gerçekleşmiştir. En yoğun katılım 
%19 ile İşletme bölümünden gerçekleşmiştir. 

 

 

Katılımda en yüksek pay profesör unvanlı öğretim üyelerine, en düşük pay ise öğretim 
görevlilerine aittir. 
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Katılımcıların %67’si erkek, %33’ü kadın öğretim elemanıdır. 

 

Ankete katılan akademik personelin %55’inin hizmet yılı 1-10 iken, %12’lik bir kesim ise 
31 yıl ve üzerinde hizmet yılına sahiptir. 
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Katılımcıların %55’i derslerin yürütülmesinde kullanılan sınıf, amfi vb. fiziki unsurlardan 
duydukları memnuniyetin oldukça yüksek, %36’sı ise yüksek olduğunu ifade etmiştir. 

 

Ankete katılan öğretim elemanları sınıflarda yer alan teknolojik donanımlardan 
(bilgisayar, projeksiyon, internet, tahta vb.) büyük ölçüde memnun olduklarını ifade 
etmiştir. Memnuniyet düzeyinin çok yüksek olduğunu belirtenlerin payı %21 ve yüksek 
olduğunu belirtenlerin payı %38’dir. %14’lük kesim ise memnuniyet düzeyinin düşük 
olduğunu belirtmektedir. Buna ek olarak varsa belirtilmesi istenen ek hususlarda bazı 
sınıflarda perdelerin eksik olduğu ifade edilmektedir. Ayrıca ders verimliliğinin artırılması 
için projeksiyon perdesi ve tahtalarının aynı anda kullanılabilmesi için perdenin farklı bir 
noktaya konumlandırılmasına ihtiyaç olduğu belirtilmektedir. 
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Derslerin sağlıklı yürütülebilmesi için sunulan fiziki 
olanaklardan (sınıflar, amfi, oturaklar vb.) memnuniyet düzeyiniz 

nedir?
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Sınıflardaki teknolojik olanaklardan (bilgisayar, projeksiyon, 
internet, tahta vb.) memnuniyet düzeyiniz nedir?



 

Akademik personelin ofislerin fiziksel özelliklerinden genel olarak memnun olduğu 
dikkati çekmektedir. Katılımcıların %50’si memnuniyet düzeyini çok yüksek, %38’i ise 
yüksek olarak nitelemektedir. 

 

Ofislerin teknolojik elemanlarla tefrişatından duyulan memnuniyeti düşük olarak 
niteleyen katılımcı sayısının daha fazla olduğu gözlenmektedir. Belirtilmesi istenen ek 
hususlarda özellikle internet bağlantısı ile ilgili problemler öne çıkmaktadır. Sinyal 
kalitesinin bazı odalarda iyi iken bazı odalarda zayıf olması nedeniyle bağlantı problemleri 
ve buna bağlı uzaktan eğitim derslerinin gerçekleştirilmesinde sorunlar yaşandığı ifade 
edilmektedir. Buna ek olarak üniversite tarafından tahsis edilen bilgisayarların nitelikler 
bakımından güncel koşullara uygun olması gerekliliği de teknolojik tefrişat konusunda 
ifade edilen problemlerdendir. 
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Ofisinizin fiziki olanaklarından (büyüklüğü, ısıtma/soğutma, ses 
yalıtımı, ışıklandırma) memnuniyet düzeyiniz nedir?
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Ofisinizin teknolojik tefrişatından (bilgisayar ve internet 
bağlantısı ) memnuniyet düzeyiniz nedir?



 

Katılımcıların %74’ü ofislerin fiziksel tefrişatından duydukları memnuniyetin çok yüksek 
olduğunu belirtmiştir. 

 

Ankete katılan akademik personel fakülte otoparkının büyüklük, giriş-çıkış vb. 
özelliklerinden genel olarak memnun olduğunu kaydetmiştir. Buna ek olarak derslerin 
yoğunlaştığı günlerde otoparkın tam kapasiteye yaklaşması nedeniyle yer bulma 
problemlerinin olduğu ifade edilmektedir. Otoparkın fiziksel özelliklerinin iyileştirilmesi 
için kartlı geçiş sistemi, kazan dairesinin arkasındaki bariyerli giriş çıkışa entegre olacak 
ikinci bir giriş-çıkış açılması, otoparktaki açık alana, altına araçların park edileceği 
üstünün de güneş panelleri ile kaplanarak enerji elde edilebilecek bir platform yapılması 
önerilmektedir. 
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Ofisinizin fiziki tefrişatından (masa, sandalye, kitaplık vs.) 
memnuniyet düzeyiniz nedir?
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Otoparktan (büyüklüğü, giriş-çıkış vb.) memnuniyet düzeyiniz 
nedir?



 

Katılımcıların yaklaşık %64’ü, çevre düzenlemesinden duydukları memnuniyetin 
yüksek/çok yüksek olduğunu belirtmektedir. 

 

Katılımcılar bina içi asansör, merdiven, doğrama gibi elemanlardan duydukları 
memnuniyetin genel olarak yüksek olduğunu ifade etmişlerdir. Buna karşın son 
zamanlarda yaşanan asansör problemlerinin çözülmesi gerekliliğine özellikle vurgu 
yapılmaktadır. 
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Çevre düzenlemesinden (peyzaj, açık hava oturma alanları vb.) 
memnuniyet düzeyiniz nedir?
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Bina içi yapılanmadan (asansörler, merdivenler, pencere 
doğramaları) memnuniyet düzeyiniz nedir?



 

Akademik personel fakülte yönetiminden duyduğu memnuniyeti %33 oranında oldukça 
yüksek, %45 oranında ise yüksek olarak nitelemektedir. 

 

Katılımcıların öğrenci işlerinin işleyişinden büyük oranda memnun oldukları 
gözlenmektedir. 
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Fakülte yönetiminden (Dekanlık ve Fakülte Sekreterliği) 
memnuniyet düzeyiniz nedir?
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Fakültemiz öğrenci işlerinin işleyişinden memnuniyet düzeyiniz 
nedir?



 

Katılımcılar, bölüm sekreterliklerinin işleyişlerinden büyük oranda memnun olduklarını 
belirtmektedirler. 

 

 

Katılımcıların genel temizlik, oda ve sınıf temizliklerinden memnuniyet düzeylerinin 
yüksek olduğu göze çarparken, lavabo/tuvalet temizliğinden duyduğu memnuniyetin 
düşük olduğunu ifade eden kayda değer ölçüde kullanıcı bulunmaktadır.  
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Bölüm sekreterliklerinin işleyişinden memnuniyet düzeyiniz 
nedir?
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Temizlik Hizmetlerinden Duyulan Memnuniyet
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Fakülte içindeki duyuru/haberleşme olanaklarından memnuniyetin önemli ölçüde 
yüksek/çok yüksek olduğu gözlenmektedir. Bilginin niteliğine göre kullanılabilecek 
haberleşme araçlarının çeşitliliği, bilginin paylaşım hızını ve ilgilisi ile paylaşılmasını son 
derece kolaylaştırmaktadır. 

 

Katılımcılar fakülte nezdinde düzenlenen hizmet içi eğitimlerden duydukları 
memnuniyetin genel olarak yüksek/çok yüksek olduğunu belirtmiştir. 
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Fakülte içi duyurular ve haberleşmeden (EBYS, e-posta, SDU 
Mobil, whatsapp vb.) memnuniyet düzeyiniz nedir?
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Hizmet içi eğitimlerden memnuniyet düzeyiniz nedir?



 

Katılımcılar çalışanlar arası iletişimden büyük ölçüde memnun olduğunu dile getirirken 
%31’lik bir kesim bu memnuniyet düzeyi konusunda kararsız kaldığını belirtmektedir. 
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Çalışanlar arası iletişimden memnuniyet düzeyiniz nedir? 


